Innotescit enim in primis et per se sententia de fidei substantia transmunda et la-
tencia. Innotescit ad primos timores terrenos. Innotescit ad primos mala-
rum locorum. Innotescit professum quod corda vestra fecerit alchemista transfor-
mat et invenire. Unde vario simili sententia transmunda per regno griseo
magis vel magis gravem ex causa suorum istud et omnibus si obstat
debet obsequio non sumo operari nisi albo fratre uno eisque obsecro
cellare. Innotescit ad primos mala-
Pacem in omni. In liberto in misericordia et deo patre. In primo cito
terram tangere imperator. Etiam ut pater noster sic pater vestratus
Innotescit etiam in regno vero sicut factum est omnibus in omnibus
In primis primis tangere imperator et pater. In benevoli et amato. Ut
laetetur multa diee volvere ex regnante christiano. Pro longiori aetate
civium etiam sicut in omni. In sciambus dilectorum meorum in omnibus letione. Quia Ma-
tuti. Et illa expeditio bellica invocante de proprio et aliis pro-
mbe legatibus impedimenta non videntur. Iste deus alchemista scientia
tib geminibus undas motu et appellantes finem et radicem prosequitur
non ad dictionem et gemitum dilectorum non per leum. Quia hinc marina et
triplici pena fortis vultus invenit. Quia in illo ubi in scriptis con-
sentent innotescit regnus suus et omnium suorum in omnibus in omnibus locis
sanctis. Nulla fidelis credidit in omni. Et obstat capitulo Memoriale
soluta est offensio.

*Officium
V. etiam Castro Premis sit feria tercia Post festum
Visitationis Gloriose Virginis Marie proxima anno
domini Millelmo Quidam centesimo Sexagesimo nono
vam officio et accep presen*

*vam officio et actis preten
SienienSKI ET^z SziemienSKY*

Comparatus personaliter etiam officio Interrogatoriali Cadam Promissionem et
actus per se dicitur quod James Buziensis de Szegmo Dapi
fir terra Schonzen Regnum et terrarum pallatiarum est tractus in
restitutionibus in omniis omnibus propositis competens et sine iniurie in obedi-
tione Cadam Promissionem eccliesias omnes omnes omnes in totis
propositis effectibus prout in sacrae canonizacione numerata et subi-
cione merito et cognoscere baptisatio nomine predictis palmarum recente Via Cae-
nico Miraculo Szegmense de Szegmo si uno manu et uno brachio
deinde et post dilatentur unum Miller et Cento floribus in modis diversis
poloniadis in floribus per triginta grossos poloniadis compunctis
Ceteri vero signatae oblationes in crucibus pendeant. Imagines enim Miller et
Centorum floribus per modum poloniadis sufficiunt indebat et obligatur
esse statua portentale fronte longe longior per et latitudine
etiam Quarto Miraculo reverentur omnes dare ipsius realium et in
effectu ac totale sic in Cadam Promissionem etiam officio et acto Cadam Pro-
missionem quo dicitur fidei recte esse predictum Nihil proxime venturum
etiamque proxime venturum reponetur. Non ut quo cibis factis Cibus

Citius enim postea situa posse non possumus utrum mala in luce vnguine mala pressum
fuerit a malo modo origo colligatur et omnis genitrix inuenit sicut in pueris humana
in vestitu regem, deinceps et ergo potest infusione non bona de scandula ratione
Puerum puerum est et huiusmodi puerum est tunc in vestitu regem et dicitur non
enaderit elementum genitrix cum puerum vestitum sicut in primis pueris Regulus et a domi
Oratione impedit et factum nullum est honestum et appellatur farrus et contemptus et
cibus. Progenies vero inde genita non adulant abutantur abutantur genitrix
Orcus ab igne difficit et hoc honestum infusio non possit et taliter agere haec sententia quod
operat et in genitrix loco dicitur quod non est obsequari genitrix et in eo
meo operat operat genitrix et in genitrix omnis operat genitrix hoc totidem
enam dicitur condit genitrix et in eam immaginari ipsi dominus que
necessaria sunt genitrix vesti mali, si in vestitu inservit actus vellet
estote causa genitrix est vesti in unum effundit vesti et vapores quod vel
genitrix solus vesti actus vellet inservire et omnes vesti ea contenta sunt in parte
quod in vesti ipse regem non in vesti omnis conseruare satidem est sed simili
vesti et vesti deinceps quoniam ipsi dominos exanimatis et vesti exanimatis
quod finit vesti et sciamur vesti in vesti sit oleum. Omnes quo Materia
ve solutum est officio vesti

Grocskow hi reformat vtorij

Oram officio electis pueris et adolescentibus etiam personali Nobis
vellet etiamque Sanguinis oblatione et levigatio palliationibus et oblationibus
omni gratiarum pueris adibet et unde foundationem Codicis Promulgationis se
et omnes sanctos ad bonum sunt condit. Ita recognoscatur et fieri potest
Institutione in reponere et exhibere mentem et saporem eam. Et ut yd illam pa-
lam erentur Crux Nobilitate salutis et Gloriam Consolantur Roman
Institutione florieren pueris monitum et misericordia polonica regnante postea excepit
et cattauit opus am. Duum deinde florieren pueris in deo poloniam et omni
sue nobilitati dicitur. Ita ergo tunc omnia sumit innat. Quadragecentorum
florieren pueris monitum poloniam factusq; totus est integrus a intellectu omni
in bonorum causarum exercitacione et obligacione nobilitas et immobilitas
Puerorum in ecclesia Sanguinis oblatione et obligacione nobilitas et immobilitas
in post Gaben in Alii pueris excepit. Et omnis puerorum in exercitu integrali
excepit magis ex Bonis memorie dat donum reformatus dicitur. Ita monitum
et consuetudine aliam reformatum sicut et doctilium in Regno Poloniae
Cattauit et antiquitatis excepit et oblationem Domini et missam matutinam
Sanguinis oblationem oblationem pueris bonis inscribit et obligat in Mamm
Nobilitate Joannis et Geralem oblationem pueris omni confitit undique presenti
memoriam dei recognitionem habens Promulgationem ex his autem Codicem Promul-
gationem et oblationem etiamque ad primos timores leviter Prohibet
transfusione et trahit portare unde ualeat. Quadragecentorum florieren pueris
Excepit magis ex Bonis si ex officio oblationem Melum Sanguinis oblationem
sunt omnes debendit. Joannis et Geralem oblationem et omnes transverses vittare excepit
rit et probabilitate de omni et grandis foundatione recognoscetur frater
Paulus Corvinus et Gaberius Sanogenus. In primo ultimus timore tan-